
1 
 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 
Ev. číslo smlouvy: 0237/2022 

 

Smluvní strany: 

Město Brandýs na Labem–Stará Boleslav 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, 250 01 
V zastoupení:  Ing. Robert Pecha, starosta města 
IČ:   00240079 
Telefon:  +420 326 909 111 
E-mail:   epodatelna@brandysko.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  27-6584182/0800 
Webové stránky: http://www.brandysko.cz 
Datová schránka: c5hb7xy 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Společnost „OH Brandýs“ 

 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (vedoucí společník společnosti) 

IČ:  49356089 

DIČ:  CZ49356089 

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

zapsaná: Městský soud v Praze, sp. zn. C 19775 

zastoupena: Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář, jednatelé 

číslo účtu: 

a 

AVE Kladno s.r.o. (druhý společník společnosti) 

IČ:  25085221 

DIČ:  CZ25085221 

se sídlem: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 

zapsaná: Městský soud v Praze, sp. zn. C 48250 

zastoupena: Ing. Radek Kruml, Bc. Jakub Karel, jednatelé 

číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

 

 



2 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2022 na základě výsledků zadávacího řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou 

zakázku s názvem „Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Část A – Komunální a související odpad“, ev. č. ve VVZ: 

Z2022-030985, Smlouvu o zajištění odpadového hospodářství (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Předmětem Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zajištění 

odpadového hospodářství na území Objednatele. 

1.3. Smluvní strany mají nyní zájem pro zefektivnění vzájemné spolupráce upravit Smlouvu níže 

uvedeným způsobem. Za tímto účelem Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek“). 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Tímto Dodatkem mění Smluvní strany svá práva a povinnosti založené jim Smlouvou následovně. 

2.2. V Příloze č. 2 Smlouvy – Harmonogram odvozu Bioodpadu se mění období vývozu z „Vývozu 

březen až listopad“ na „Vývoz celoročně“. Četnost vývozu bioodpadu „1x za 2 týdny – sudý týden“ 

i údaje v tabulce zůstávají nezměněny. 

2.3. Vzhledem k povinnosti Objednatele, jakožto původce odpadu, upravit odpad katalogového čísla 

200307 před jeho uložením na skládku (tj. vytřídění alespoň kovů, plastů a dřeva velkých 

rozměrů), která vyplývá z ust. § 11 odst. 3 ve spojení s ust. § 79 odst. 5 vyhlášky č. 273/2021 Sb., 

o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, se do Přílohy č. 7 Smlouvy 

– Výpočet a jednotkové ceny, do části Odpady O a N ze sběrných dvorů včetně manipulace 

a dopravy, doplňují položky: 

katalogové 

číslo 

odpadu 

komodita 

cena za 

nakládání 

s odpadem 

/ tuna 

manipulace 

/ tuna 

doprava 

/ tuna 

zákonné 

poplatky 

/ tuna 

Způsob 

nakládání 

200138 

dřevo 

neuvedené pod 

číslem 200137 

655 40 670 - 
Dočasná 

plocha 

200138 

dřevo 

neuvedené pod 

číslem 200137 

1490 40 670 - TL-drcení 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3. Závěrečná ustanovení  

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Včasné 

uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom (1) paré v elektronické podobě.  



3 
 

3.3. O uzavření tohoto Dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, 

rozhodla rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne 27.7. 2023, číslo 

usnesení RM/2023/39/8. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že Dodatku rozumí a jsou oprávněni zavázat 

se způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi             V Praze 

 

 

__________________________________ 

Město Brandýs na Labem–Stará Boleslav 

Ing. Robert Pecha, starosta 

Objednatel 

 
____________________________________ 

„OH Brandýs“ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

(vedoucí společník společnosti) 

Ing. Aleš Hampl, MBA, jednatel 

Poskytovatel 

 

 

____________________________________ 

 
 

„OH Brandýs“ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

(vedoucí společník společnosti) 

Ing. Radim Kotlář, jednatel 

Poskytovatel 

 

 

     

Ing. Robert 

Pecha

Ing. Aleš 

Hampl, MBA Datum: 2023.08.02 

09:57:30 +02'00'

Ing. Radim

Kotlář Datum: 2023.08.02 

10:43:42 +02'00'


